证券代码: 870126 证券简称: 卓识网安 主办券商: 海通证券

北京卓识网安技术股份有限公司 关于拟注销南京分公司、成都分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

北京卓识网安技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年1月2日召 开第三届董事会第七次会议, 审议通过《关于注销公司南京分公司、成都分公 司的议案》,公司董事会同意注销南京分公司、成都分公司,并授权公司经营管 理层负责办理本次分公司注销相关事宜。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》《公司章程》等相关 规定,本次注销分公司事项在董事会审批权限范围之内,无需提交公司股东大 会审议。本次注销事项不构成关联交易,亦不构成《非上市公众公司重大资产 重组管理办法》规定的重大资产重组。具体情况如下:

拟注销分公司基本情况

(一) 名称: 北京卓识网安技术股份有限公司南京分公司

统一社会信用代码: 913201153027200704

负责人: 李岩

成立日期: 2015年4月20

营业场所:南京市江宁区东山街道丰泽路 18号

经营范围: 技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广: 计算机技术培训 (不含与学历教育相关的培训或服务); 会议服务; 计算机、软件及辅助设 备、电子产品销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经 营活动)

(二) 名称: 北京卓识网安技术股份有限公司成都分公司

统一社会信用代码: 91510100MA6BX5U882

负责人: 李岩

成立日期: 2017年9月25日

营业场所:中国(四川)自由贸易试验区成都高新区吉泰五路 88 号 3 栋 7 层 2 号

经营范围: 网络技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广; 计算机技术咨询; 会议服务; 销售: 计算机、软件及辅助设备、电子产品。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

二、注销分公司对公司的影响

本次注销分公司可进一步优化公司组织架构,提高公司管理和运营效率。本次注销分公司不会对公司业务发展和持续盈利能力产生影响,不会对公司合并财务报表数据产生影响,也不存在损害公司及股东利益的情形。

特此公告。

北京卓识网安技术股份有限公司 董事会 2024年1月4日